

Your.Rentals A/S

Vesterbrogade 149, 5., 1620 København V

Company reg. no. 38 12 39 47

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 July 2022.

Klavs Pedersen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	3
Independent auditor's report	4
Management's review	
Company information	7
Management's review	8
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13
Accounting policies	16

Company information

The company

Your.Rentals A/S
Vesterbrogade 149, 5.
1620 København V

Company reg. no. 38 12 39 47
Established: 21 October 2016
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Klavs Pedersen
Troels Kryger Aggerholm
Thomas Krøis
Andrew Martyn

Managing Director

Andrew Martyn

Auditors

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Subsidiary

YR Software AB, Malmø, Sweden

Management's review

The principal activities of the company

The company's primary activities in the financial year have been the development of a SaaS platform within the short-term rental accommodation sector and processing short-term rental bookings on behalf of property manager customers through sales channels.

Development in activities and financial matters

The company's financial performance is considered as expected.

The company has been affected by the Covid-19 pandemic which caused a fall in the demand for travel. Although gross turnover was significantly higher than in 2019, higher rates of cancellations and refunds resulted in lower margins than pre-pandemic.

The company has made a significant investment in product development and an expansion of the sales organization.

Financial resources

The company's continuing operations are dependent on the company getting new liquidity until 31 December 2022. The company's two main shareholders have already provided loans to the company in the beginning of 2022, and the two main shareholders has also been obligated to add new loans in 2022. In addition the company is also in a process trying to raise significant investor capital, in order for the company to be able to invest in further growth in the company's activities.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the financial position of the company have occurred after the end of the financial year.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	-4.384.804	-2.799.210
1 Staff costs	-3.460.758	-2.677.638
2 Amortisation and impairment of intangible assets	-1.310.114	-912.794
Other operating expenses	-80.202	-400.000
Operating profit	-9.235.878	-6.789.642
Other financial income	87.138	0
Other financial expenses	-986.343	-763.282
Pre-tax net profit or loss	-10.135.083	-7.552.924
3 Tax on net profit or loss for the year	2.619.563	1.949.592
Net profit or loss for the year	-7.515.520	-5.603.332
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to other statutory reserves	3.706.722	-560.659
Allocated from retained earnings	-11.222.242	-5.042.673
Total allocations and transfers	-7.515.520	-5.603.332

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
4 Completed development projects	12.817.652	8.065.445
5 Software	0	145.500
Total intangible assets	<u>12.817.652</u>	<u>8.210.945</u>
6 Investments in subsidiaries	35.202	35.202
Total investments	<u>35.202</u>	<u>35.202</u>
Total non-current assets	<u>12.852.854</u>	<u>8.246.147</u>
Current assets		
Trade receivables	19.450.244	3.247.652
7 Deferred tax assets	1.104.616	0
Other receivables	1.351.065	1.857.241
Prepayments	33.283	126.350
Total receivables	<u>21.939.208</u>	<u>5.231.243</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.618.083</u>	<u>3.767.654</u>
Total current assets	<u>23.557.291</u>	<u>8.998.897</u>
Total assets	<u>36.410.145</u>	<u>17.245.044</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	1.389.864	1.389.864
Other statutory reserves	9.997.769	6.291.047
Retained earnings	-16.394.053	-5.171.811
Total equity	-5.006.420	2.509.100
Provisions		
Provisions for deferred tax	0	213.246
Total provisions	0	213.246
Liabilities other than provisions		
Long-term debt to other credit institutions	9.410.203	511.478
8 Total long term liabilities other than provisions	9.410.203	511.478
8 Current portion of long term liabilities	540.000	0
Bank loans	0	75.159
Prepayments received from customers	627.694	849.378
Trade payables	20.531.547	5.954.806
Payables to subsidiaries	6.189.617	5.708.301
Payables to shareholders and management	2.785.963	753.205
Other payables	1.331.541	670.371
Total short term liabilities other than provisions	32.006.362	14.011.220
Total liabilities other than provisions	41.416.565	14.522.698
Total equity and liabilities	36.410.145	17.245.044

9 Charges and security

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Other statutory reserves	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2021	1.389.864	6.291.047	-5.171.811	2.509.100
Retained earnings	0	3.706.722	-11.222.242	-7.515.520
	1.389.864	9.997.769	-16.394.053	-5.006.420

Notes

All amounts in DKK.

	2021	2020
1. Staff costs		
Salaries and wages	3.459.054	2.684.463
Other costs for social security	1.704	-6.825
	3.460.758	2.677.638
Average number of employees	60	27
2. Amortisation and impairment of intangible assets		
Amortisation of development projects	1.164.614	718.794
Amortisation of concessions, patents, and licences	145.500	194.000
	1.310.114	912.794
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	-1.301.701	-960.709
Adjustment of deferred tax for the year	-1.317.862	-988.883
	-2.619.563	-1.949.592
4. Completed development projects		
Cost 1 January 2021	9.024.564	4.657.707
Additions during the year	5.916.821	4.366.857
Cost 31 December 2021	14.941.385	9.024.564
Amortisation and writedown 1 January 2021	-959.119	-240.325
Amortisation and depreciation for the year	-1.164.614	-718.794
Amortisation and writedown 31 December 2021	-2.123.733	-959.119
Carrying amount, 31 December 2021	12.817.652	8.065.445

The company has developed a electronical platform to manage vacation rentals and all business aspects of being a property manager. The completed development project does already generate increased cashflow and the company expect the cashflow will increase significantly over the next few years.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Software		
Cost 1 January 2021	970.000	970.000
Cost 31 December 2021	970.000	970.000
Amortisation and writedown 1 January 2021	-824.500	-630.500
Amortisation and depreciation for the year	-145.500	-194.000
Amortisation and writedown 31 December 2021	-970.000	-824.500
Carrying amount, 31 December 2021	0	145.500
6. Investments in subsidiaries		
Cost 1 January 2021	35.202	35.202
Cost 31 December 2021	35.202	35.202
Revaluations, opening balance 1 January 2021	0	0
Writedown 31 December 2021	0	0
Carrying amount, 31 December 2021	35.202	35.202

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Your.Rentals A/S
YR Software AB, Malmø, Sweden	100 %	402.587	272.940	35.202
		402.587	272.940	35.202

7. Deferred tax assets

Deferred tax assets 1 January 2021	-213.246	1.051.000
Deferred tax relating to the net profit or loss for the year	1.317.862	-2.253.129
Deferred tax recognised directly in equity	0	988.883
	1.104.616	-213.246

Notes

All amounts in DKK.

8. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2021	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2021	Outstanding payables after 5 years
Long-term debt to other credit institutions	9.950.203	540.000	9.410.203	1.844.846
	9.950.203	540.000	9.410.203	1.844.846

9. Charges and security

In regards to long-term debt to other credit institutions of tDKK. 541, the company has posted collateral (as a corporate mortgage) of t.DKK. 2.600 in intangible assets and trade receivables, with an accounting value at the 31. december 2021 of tDKK. 32.268.
